
Natjecanje iz matematike

Osnovna škola 6. razred Školska

Splitsko-dalmatinska Osnovna škola "Lokve-Gripe", Split

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 112345KASPAROV 21.00 21.00 2.00 6.00 6.00 1.002.00 3.00 1.00

2 212321NIZAK 19.00 19.00 1.00 6.00 6.00 6.000.00 0.00 0.00

3 342000uaua 16.00 16.00 1.00 3.00 6.00 0.006.00 0.00 0.00

4 440232onomatopeja 9.00 9.00 0.00 3.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00

5 5100000lopta 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00
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